檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林偉倫

電話：06-3901267

電子信箱：lwl121488@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國105年4月28日

發文字號：府研綜字第1050434631號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：內政部來文、發表會會議議程、論文發表會議程(0434631A00_ATTCH1.pdf、0434

631A00_ATTCH2.docx、0434631A00_ATTCH3.pdf)

主旨：函轉內政部訂於105年5月14日（星期六）辦理「我國人口

教育作法之探討委託研究計畫成果發表會」，請積極推派

與人口政策、家庭關係及教育等相關人員參加，請查照。

說明：

一、依據內政部105年4月26日台內戶字第1051201661號函辦理

。

二、成果發表會相關資訊（詳如發表會會議議程）：

(一)時間：105年5月14日(星期六)上午10點。

(二)地點：國立政治大學綜合院館南棟第207113教室(臺北

市文山區指南路2段64號)。

三、參加人員將核予公務人員終身學習時數或教師研習時數，

其認證時數屆時核實計算。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府研究發展考核委員會綜規研展科 2016-04-28
14:26:11